
Zpráva o činnosti OS JCh v roce 2001 

  

1. Konference, semináře, přednášky: 

XIV. celostátní seminář o separační chemii a analýze toxických látek, 25.–27. června 2001, 
Institut ochrany obyvatelstva, Lázně Bohdaneč (společně s Institutem ochrany obyvatelstva a 
OS toxikologie ČSCh). Sborník v Informační zpravodaj, Institut ochrany obyvatelstva, Vol. 
12(1), 2001 
Počet účastníků: 55 

 

2. Mezinárodní organisace: 

Aktivní podíl ve "Working Party on Nuclear and Radiochemistry (WP NRC)" při "Federation 
of European Chemical Societies (FECS)". Předseda OS je zástupcem ČSPCh v WP NRC. 

 

3. Další: 

 Těžiště prací v roce 2001 spočívalo v přípravě 14. radiochemické konference (14.-19. 
duben 2002, společně s ČVUT v Praze, Spektroskopickou společností J.M. Marci a 
Radioekologickou společností) 

 Zrealizovány korespondenční volby nového výboru OS JCh, ustavující schůze nového 
výboru plánována na únor/březen 2002 

 

4. Schůze výboru OS 

V roce 2000 se konaly celkem tři samostatné schůze výboru OS a tři další schůze společně se 
schůzemi organizačního výboru 14. radiochemické konference. 

  

V Praze dne 28. 1. 2002 

 
Jan John 
předseda OS JCh 

 


